

Dobra, 11.02.2010r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.SG.341-26/10r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na: *Bezrzecze- budowa oświetlenia ul. Miętowa.*

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „*Bezrzecze – budowa oświetlenia ul. Miętowa*” wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. Art. 38 ust. 1 i 4 Ustawa z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 07.223.1655 ze zmianami) wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Proszę określić czy wskazujecie Państwo miejsce utylizacji odpadów gruzu z wykopów kablowych? Jeśli tak, to w jakiej odległości od ulicy Miętowej?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca ma we własnym zakresie zagospodarować odpady z wykopów zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i wobec tego Zamawiający nie wskaże miejsca utylizacji w/w.

Pytanie 2:

Proszę podać ilość oraz orientacyjną wysokość regulacyjną dla studni oraz wszelkich objętych regulacją wpustów ulicznych?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że wykreśla zapis w pkt. 3 rozdziału XIV SIWZ dotyczący konieczności wykonania regulacji istniejących studni kanalizacji sanitarnej i deszczowej, hydrantów p.poż., zasuw wodociągowych i gazowych do poziomu drogi.

Pytanie 3:

Czy potencjalny Wykonawca robót, zwolniony będzie z opłat wynikających z częściowej zajętości pasa drogowego w czasie robót montażowych?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, że od inwestycji prowadzonych na zlecenie Gminy w zakresie własnej działki drogowej nie pobiera opłat za zajęcie pasa ruchu drogowego.

Z up. Wójta Gminy
Irena Ziental
Kierownik Wydziału
ds. Komunalnych i Inwestycji